２０２１年１０月

お取引先各位

デンヨー株式会社

代表取締役社長 白鳥 昌一

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素はデンヨー製品に格別のご愛顧、ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当社はここ数年の鋼材をはじめとした原材料価格の高騰に、原価低減

活動で吸収を図ってまいりましたが、昨今の原材料価格の急激な上昇により、

企業努力のみでは販売価格維持が困難と判断し、製品価格の改定を下記の通り

実施させていただくこととなりました。

今後ともなお一層の合理化努力を進め、コスト抑制に努めてまいりますので、

何卒窮状をご賢察のうえ、ご了承賜りたくお願い申しあげます。

敬 具

記

１．価格改定の内容 ： 販売価格値上げ

２．対 象 機 種 ： 全 製 品

３．実 施 時 期 ： ２０２２年１月１日受注分より

以 上